INDICAÇÃO Nº 333 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
reparo necessário, a pintura e a capina no monumento do Cristo Redentor de Pouso
Alegre.

JUSTIFICATIVA

Diversos munícipes reivindicam a solicitação de pintura e
capina, considerando que o monumento do Cristo Redentor é um cartão postal da cidade
que proporciona contemplação, caminhadas, passeios ciclísticos, missas, eventos
esportivos, etc.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y9V8N9R0G8H0P8J2
		2021-02-23T14:24:38-0300